
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   Кубок России-02 год / КР-02 ( сетка плей офф)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЦСК ВВС ( Самара.,Россия)   "Энергия"(Воронеж.,Россия)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильева Лилия
Горячева Анна
Григорьева Ирина
Дауренбекова Орынбасар
Денщик Елена
Джарболова Сауле
Дьячкова Мария
Егорова Татьяна
Исаева Юлия
Карасева Ольга
Комарова Галина
Кононова Елена
Кремлева Ольга
Малыгина Ирина
Петряева Ирина
Петько Светлана
Примак Марина
Тодуа Эльвира
Уварова Ольга
Филиппова Наталья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Босикова Надежда
Дыгай Наталья
Емельянова Наталья
Зайцева Татьяна
Ламтюгина Елена
Михайлова Елена
Морозова Елена
Саенко-
Дикарева

Марина

Светлицкая Александра
Свинухова Ольга
Ситникова Наталья
Скотникова Татьяна
Степаненко Екатерина
Струкова Вера
Шмачкова Оксана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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